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
490 000 € +  honoraires de négociation : 22 380 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Grand volume pour ce loft de 350 
m2 équipée d'une cuisine aménagée 
équipée, d'un bureau 2 WC. (possi-
bilité de faire des chambres) Piscine 
intérieur, douches sauna WC. Plus 
une maison de 150m2 comprenant 5 
chambres 2 salles d'eau wc lingerie. 
et terrain de 1930 m2 Réf 56029-812

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 255 260 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison indiv, rdc: entrée, WC indép, 
salle salon av poêle à bois, cuis ouverte 
aménagée, accès garage, 1er étage: 3 
ch, bureau, sdb av WC. Gge, carport. 
Jardin bien exposé sans vis à vis, sta-
tiont pour plusieurs voit. Prairie borde 
maison, idéal animaux, surf totale av 
jardin 9325 m2. D Réf 56040-449 

SARL Magali TUR-ATHIEL 
 et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

KERVIGNAC� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
A 15 min de LORIENT, Coup de coeur 
jolie chaumière, rénovée, parcelle pay-
sagée 1175 m2, proche centre bourg. 
Cuisine AM, pièce à vivre au SUD (env 
26m2), 1 ch, cab de toil, à l'étage: dégagt 
couloir av gd placard, 1 pièce chauffée 
(env 10m2), 2 ch, WC, sdb. Chauf gaz de 
ville. C Réf 56040-442 

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

KERVIGNAC� 722 372 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 22 372 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comp de 2 habita-
tions en pierres. 1ère maison rénovée, 
rdc: wc, salon séj av chem, cuis fermée, 
arr cuis, ch av sdd privative et wc. 
Etage: mezz, 2 ch, dressing, sdd+wc. 2e 
maison: gde pce de loisirs, sdd +wc, 1 
ch. Gge av grenier. Le tt sur env 2200 m2 
terrain C Réf 56079-912 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

LANESTER� 130 122 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 122 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, Proche centre 
ville, au 3ème étage d'une résidence 
avec ascenseur appartement de type 
4 avec séjour salon lumineux donnant 
sur balcon, cuisine, deux chambres, 
salle d'eau avec loggia. prévoir 
rafraichissement . cave et garage . 
Copropriété DPE vierge Réf 56083-831

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr
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LANESTER� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Quartier calme, proximité écoles/trans-
ports/commerces, maison pierres, jardin 
clos, et dépends. Au rdc surélevé: salon/
séj lumineux, cuis. 3 ch au 1er étage. 1 
ch et grenier au 2ème étage. S-sol amé-
nagé en salon et bureau. Gge, dépend 
en fond jardin clos. Travaux à prévoir. 
DPE vierge Réf 56028-1635

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LANESTER� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Cadre agréable, au calme, maison 
traditionnelle construite en 1999 sur 
terrain clos de 375 m2 . belle pièce 
à vivre lumineuse donnant sur ter-
rasse, cuisine ouverte. L'avantage 
d'une chambre avec douche au RDC 
et 2 chambres + une petite à l'étage ; 
garage . E Réf 56083-832 

SCP RABASTE, LE BELLER 
 et PARCHEMINER

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 166 172 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Au Centre ville , local professionnel 
au RDC d'une surface de 135 m2 
environ . Intérieur agréable et lumi-
neux . Idéal profession médicale . 
Réf 56083-817

SCP RABASTE, LE BELLER 
 et PARCHEMINER

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANGUIDIC� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Très belle rénovation pour cette 
maison de bourg idéalement située 
SANS TERRAIN. Rdc : gd dble gge 
de 60m2. A l'étage : salon séj avec 
cuis ouverte d'env 60m2, arr cuis. 
2ème étage : 3 ch, bureau, sde. Le 
tt sur gd sous sol. Chauf électrique, 
VMC hygroréglable. Matériaux de 
qualité. D Réf 2592 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

LANGUIDIC� 519 440 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 440 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Dans hameau, longère rénovée en 2016 
avec beaux volumes au rdc entrée, cui-
sine a/e av chem salon séj av chem, ch, 
sd'eau, chaufferie, wc, A l'étage 4 ch sdb, 
wc. Dépendance faisant office d'atelier 
av grenier. Jardin 1700 m2, fontaine, 
lavoir. Charme de la pierre, rénovation 
de qualité. Réf 56028-1712

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LANGUIDIC� 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Situé dans le bourg, tous les com-
merces à pied, un terrain de 213 
m2 avec un bâtiment en pierre 
(env 50m2), en zone Ua, possibi-
lité de rénovation, exposition ouest. 
Réf 56040-448
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 338 140 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
LES PIEDS DANS L'EAU pour ce beau 
T3 de 59 m2 avec JARDIN à usage 
PRIVATIF : cuisine AE ouverte sur séjour, 
2 chambres, dressing, salle d'eau avec 
wc, buanderie. Box pour vélo. 1 place 
de parking privative.1000  € charges 
annuelles. Taxe Foncière : 872  € DPE 
vierge Réf 56079-970
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 518 912 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 912 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Maison sous-sol complet compr entrée, 
grand séjour-salon avec cheminée avec 
accès terrasse, salon, cuisine aménagée 
et équipée donnant sur terrasse, ch, salle 
de bains, wc. A l'étage : dégagement avec 
mezzanine, 3 ch, petite lingerie avec ran-
gement, wc, sdb. E Réf 56081-734 

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 557 200 € 
537 000 € +  honoraires de négociation : 20 200 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Etang du Ter à pied, proche commo-
dités. Maison compr: Bureau, grand 
salon séj av chem et insert, cuisine 
A/E, arrière cuis, ch av placds, sdb et 
douche, WC. Etage: 3 belles ch, sdd, 
wc, grenier isolé. S-sol. Terrain clos 
1068m2. D Réf 56081-743 

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 115 340 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 340 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
MERVILLE - Résidence Séniors 
- APPARTEMENT en parfait état 
comprenant entrée, séjour lumi-
neux, cuisine aménagée et équipée, 
chambre parquetée, salle d'eau à 
l'italienne, wc avec lave-mains, cave 
et garage Réf 56081-790

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

http://www.menoral.fr
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LORIENT� 234 342 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 342 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
CENTRE - RESIDENCE RECENTE - 
APPT AU 1ER ETAGE AVEC norme 
handicapé comprenant : Entrée av pla-
card contenant le ballon d'eau chaude, 
séjour donnant sur grd balcon, cuis, 
dégagement, 3 ch dont une avec pla-
card donnant sur balcon, salle de bains, 
WC, garage fermé Réf 56081-768

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 125 688 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 688 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
GARE - Proches toutes commodités - 
Appartement sans ascenseur au 3ème 
étage comprenant entrée, cuisine amé-
nagée et équipée avec loggia, séjour 
donnant sur balcon exposition plein 
sud, deux chambres, salle d'eau, wc, 
placards, cave. G Réf 56081-780  G

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Au rez de chaussée un appartement de 
type 3 de 66 m2 comprenant une entrée 
avec placard, un séjour, une cuisine 
aménagée et équipée, deux chambres, 
une salle d'eau, wc Un garage, une 
cave. L' appartement est vendu avec 
locataire en place jusqu' à septembre 
2022 D Réf 56028-1708 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LORIENT� 172 254 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 254 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE - Hyper centre, Dans une 
petite copro, au 2ème étage, appar-
tement T4 rénové, composé d'une 
entrée, séjour salon, cuisine aména-
gée et équipée, 2 chambres, sdd, wc. 
Copropriété D Réf 56081-772 

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement au centre 
ville de Lorient au 1 er étage d 
une petite copropriété bénévole 
Comprenant une cuisine, séjour 
salon, 2 chambres, salle de bains wc 
sépare, GARAGE Réf 56028-1701

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE-

HÉNAFF
02 97 23 21 11

negociation.56067@notaires.fr

LORIENT� 598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 772 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Dans quartier calme et recherché de 
Carnel, vaste maison 200 m2 hab env. 
Belle pièce à vivre lumineuse donnant 
sur jardin ouest. Poss 5 ch dont 1 au 
RDC avec SDB privative. T2 indépen-
dant. Grenier aménageable garage et 
cave. Ens sur beau terrain plus de 500 
m2. Affaire rare. E Réf 56083-827 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LORIENT� 643 760 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 23 760 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - Maison 1950, 268 m2 
hab, RDC : 2 ch dt 1 av sde priv, séj av 
chem, wc. Au 1er : cuis AE ouverte sur coin 
repas, séj, 2 ch, sdb, 1 ch av sde priv, wc 
Grenier au-dessus. STUDIO indep (env 25 
m2). GGE DBLE. Piscine 8x4 & JACUZZI. 
Terrain 328 m2. Proche BUS, commerces, 
écoles. D Réf 56079-969 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 829 352 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 29 352 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Quartier calme, Belles prestations. 
Propriété dotée d'un asc, piscine et SPA: 
cuis A/E av arr cuis, chem centrale, pce 
de vie, étage parental: bureau, ch av 
dressing, sdd. 2e étage: 2 ch, sdb et 
douche, ling ou bureau, très bel espace 
pouvant répondre à vos envies, mezz. 
Jardin, gge. B Réf 56081-704 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

NOSTANG� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'env. 120 m2, réno-
vée en 2015 compr: au rdc: entrée, 
salon séj avec poêle à granulés, cuis 
aménagée et équipée, dégagt, wc, sde, 
à l'étage: couloir, 4 ch dont une avec 
grenier, sdb avec wc, débarras. Grenier 
au-dessus. Jardin clos, gge. Taxe fon-
cière 503  €. E Réf 56087-174 

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

PLOEMEUR� 498 720 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 720 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Côte, maison en pierre à usage d'hab 
construite en 1900, couverte d'ardoises 
compr au rdc: entrée, buand, ch avec 
lavabo Au 1er niveau: séj salon avec 
poêle à bois, cuis aménagée et équipée 
ouverte, wc avec lave mains, Au 2ème 
niveau: 2 ch, dressing, bureau, sde, wc 
chauf électrique D Réf 56082-1070 
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

LORIENT� 255 260 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Ds immeuble de 1994, appt au 3ème 
étage avec asc : wc, cuis A/E, office, 
séj salon donnant sur balcon, ch, 
sde, wc, rangt. Charges: 160  €/ an 
(entretien chaudière et consomma-
tion d'eau comprise) Et les six cent 
4 vingt sept millièmes (685/10000 
èmes) des parties communes. Libre 
le 15/11/2021 B Réf 56082-1069 
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

LORIENT� 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Proche port de plaisance, dans 
immeuble de caractère belle surf de 
133 m2 actuelt usage de bureaux 
mais facilement transformable en 
appart. Nbses poss. Belle rénov 
avec matériaux de qualité. cave et 
grenier viennent compléter ce bien 
rare. Copropriété 1650 € de charges 
annuelles. C Réf 56083-829 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LORIENT� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MERVILLE - Petite maison mitoyenne, 
sur 3 niveaux. RDC cuisine aména-
gée ouverte sur séj, wc, buanderie, 
à l'étage, 2 ch, une pce, sdd et au 
dessus, 1 ch av cabinet de toilettes 
et petit grenier. Appentis. Surface hab 
indicative mentionnée sur DPE de 
79m2. E Réf 56081-775 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 306 778 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 778 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
LE KREISKER - Proche quartier du 
Kreisker, Maison non mitoyenne, rdc suré-
levé: cuis a/e, salon séj donnant/véranda 
et jardin, ch, wc, étage: 2 ch dont 1 man-
sardée, bureau, pte pièce, sdb et douche. 
Ssol : gge, cave, buand, cuis d'été et wc. 
Surf indicat 89 m2 tel que mentionnée sur 
DPE. D Réf 56081-771 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 491 540 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 21 540 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
CARNEL - Maison de ville, surface 
hab de plus 200 m2, entrée wc, salon 
séj, espace cuis, sàm. A l'étage, 4 ch, 
dont une avec sde, wc. Au dernier 
étage, 3 ch, et sdb wc. Sous sol sous 
la maison. chauf gaz de ville, chau-
dière récente... Jardin clos 450m2. 
Réf 56029-851

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

PLOEMEUR� Loyer 730 €/mois 
CC dont charges 150 €
+ honoraires charge locataire 696 €
+ dépôt de garantie 580 € - Surface 16 m2

Local rénové dans une structure adaptée 
aux professionnels de la santé : pt d'eau, 
connexion fibre, espace salle d'attente, 
asc et accès au pkg. Toilettes, vestiaires, 
salle de pause avec cuisine et machine à 
café, douches, machine à laver et sèche 
linge... Contacter Mme FERNANDEZ 
02.97.86.01.52 Réf 56082-L63
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PLOUAY� 229 420 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 420 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Le centre à pieds pour cette maison 
comprenant un sous-sol avec atelier, 
garage et studio. Au rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine, salon-séjour avec 
poêle, 3 ch, sd'eau, w-c. A l'étage : 
un bureau, une chambre, deux petits 
greniers, une pièce. Terrain attenant. 
D Réf PLM0253 

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 241 610 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 610 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Au calme, proche des commodités et 
services, belle maison contemp, d'env 
113 m2 hab, sur ssol complet. Rdc: 
cuis A/E, séj donnant sur terrasse avec 
pergola et barbecue, sde avec douche, 
cabinet de toilettes et une ch. Etage: 3 
ch, sdb et wc. Le tout sur un terrain clos 
d'env 466 m2. D Réf 033/152 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

PLOUAY� 312 300 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Le bourg à pieds, maison entièrt réno-
vée avec goût. Rdc : entrée av placard, 
salon-séj av chem, cuis, ch, sde av 
baignoire et douche, wc, véranda. 1er 
Etage : 2 ch, bureau, dressing, lingerie, 
sdb, wc. 2e Etage: gde ch, sde av wc, 
grenier. Cave. Jardin, gd gge, local spa. 
DPE vierge Réf PLM0251

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PORT LOUIS� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Port-Louis Lohic, la mer à 50 mètres, 
appartement T2 48.8m2 (Carrez), 
composé: entrée, chambre à l'est, 
dégagement, WC, salle de bains, 
séjour / salon avec coin cuisine 
(26m2) orienté ouest sur jardin. 
Chauffage électrique, place de sta-
tionnement. D Réf 1687 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr
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PORT LOUIS� 335 240 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 240 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
A 50 m de la plage, jolie maison réno-
vée de 130 m2 : cuis A/E, séj salon ling 
wc. A l'étage, sdb, wc, 2 ch. Au 2ème, 
1 ch et un espace salon vue mer spa-
cieux, dressing. chauf, chaudière gaz 
de ville panneaux solaires eau chaude 
sanitaire et ventilation dble flux. Pas de 
jardin. B Réf 56029-847 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

PORT LOUIS� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE HISTORIQUE - Maison 160 
m2 hab + 50 m2 de boutique. RDC: 
boutique, hall d'entrée donnant accès 
hab et extér. 1er étage: cuis terrasse 
20m2, salon, WC, sdb, ch, bureau. 2d 
étage: 4 ch, sde, WC. Grenier, appen-
tis dans cour/jardin. Dispo 08/2022. 
Classe énergie: en cours. Réf 1686

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

PORT LOUIS� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Mer et commerces à 100 
m, Maison 1910 rénovée, rdc: bureau 
/ salon lecture, ch, sde av wc, séj av 
cuis ouv, salon terrasse. Entre sol: 
wc. Étage: sdb, 2 ch, wc, terrasse 
avec cuis. 2è sous combles: grenier, 
ch. Chauf gaz de ville + poêle à pellet, 
gge, atelier. C Réf 1687- 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

QUEVEN� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Proche des commodités, maison d'env. 
108 m2 sur terrain d'env. 1463 m2. Ssol: 
gge. Rdc: salon séj avec chem, cuis amé-
nagée et équipée, wc avec lave mains, 
sdb, une ch avec placard. A l'étage: cou-
loir avec placard, sde, 3 ch dont 2 avec 
placards, wc. Chauf électrique. Taxe fon-
cière 1918  €. Réf 56087-197

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

QUEVEN� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Immeuble sur terrain clos de 540 m2. Rdc: 
1/ appt de 72 m2 env : cuis A E, séj salon, 2 
ch, sde avec buand, wc. 2/ Caves. 3/ Gge 
avec grenier au-dessus. 4/ 1er étage, 
appt de 74 m2 hab : cuis amén, séj salon 
avec balcon, sde avec wc et buand, 2 ch. 
5/ 2ème étage, appt de 52 m2 hab : séj 
salon, dressing, cuis amén, sde, wc, ch, 
mezz. F Réf 56082-1071 
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

CAMORS� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Posé sur une parcelle d'env. 930m2, 
après travaux, cet ensemble immo-
bilier composé de deux maisons 
d'habitation peut s'adapter à plu-
sieurs projets....maisons d'habitation, 
locations, gites... Renseignements à 
l'étude DPE vierge Réf 56080-754

SELARL MEUNIER  
et de CHAMPSAVIN

02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

CAMORS� 467 639 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 639 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Propriété d'exception avec fort poten-
tiel proche du bourg, facile d'accès 
de la N24. Maison de caractère, 
Rdc: cuis, séj-salon, sd'eau, WC, gge 
-Etage: 3 ch, sdb, WC Jardin, puits. 
Maison à rénover, ssol avec cave, 
rdc et étage à aménager. Parcelle de 
terre autour. le tout sur 5 ha env. D 
Réf 56064-1031 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

CARNAC� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
En exclusivité entre bourg et plage, maison 
de ppied rénovée : cuis aménagée, salon 
séj, 2 ch, sde, WC, buand. Jardin clos 275 
m2 accueille abri de jardin. Maison vendue 
louée av locataire en place et bail en 
cours. Chauff gaz, Fen PVC. Grenier isolé 
non aménagé. Visite sur RDV uniquement 
E Réf 56041-535 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

CARNAC� 933 840 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 33 840 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
A prox du bourg et commerces, 
parcelle 3 767m2 dont env 2500m2 
constructibles, maison années 60 à 
rénover. Ssol total av gge, 1er niv: gde 
pce de vie av chem, cuis, ch, sde, WC, 
buand permettant accès jardin par 
escalier extér. Au 2d niv, 4 ch, cuis, sde, 
WC. DPE vierge Réf 56042-344
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

CRACH� 372 175 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 175 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
A pied du bourg, maison à rénover dans 
sa totalité : au rdc : séjour salon avec 
cheminée, cuisine, véranda, dégage-
ment, 2 chambres, salle de bains avec 
wc. A l'étage : accès par le garage 
une chambre, salle de bains avec wc, 
débarras Garage Terrain d'une super-
ficie de 1026m2. E Réf 56001-809 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

Pays  
d’Auray

AURAY� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
A 700 m du centre ville, maison pleine 
de charme se compose : Rez-de-jardin 
une pièce, sd'eau, WC Rdc sur élevée 
entrée, séjour-salon avec chem, cui-
sine aménagée Etage : Mezzanine, 2 
chambres, salle de bains/WC. Garage 
- Le tout sur une surface cadastrale de 
600 m2 . DPE vierge Réf 56023-1089

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

AURAY� 457 000 € 
444 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 2,93 % charge acquéreur
Maison située au calme d'une impasse, 
emplact en hyper centre ville avec accès 
commerces à pied. Comp: entrée indép, 
séj, cuis indép entièrement a/e, ch au 
rdc avec sdb privative. A l'étage: 3 ch, 
sde, grenier. Gge avec cave et grenier 
sur dalle béton. Appentis. Chauf Gaz de 
ville. D Réf 56024-558 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

AURAY� 495 780 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 15 780 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Proximité immédiate centre ville. Maison 
d'hab spacieuse compr : RDC : hall d'en-
trée , wc , séjour-salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, une chambre, sd'eau 
attenante, buanderie, ETAGE : quatre 
chambres avec placards, salle d'eau, 
wc, grenier. Garage et cave Jardin clos 
E Réf 56023-1100 

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

BRECH� 494 576 € 
476 000 € +  honoraires de négociation : 18 576 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Contemporaine, de bel ouvrage, offre 
volumes généreux, fonctionnalité, lumi-
nosité... Ses 170m2 se comp hall d'en-
trée, cuis E/A ouverte, séj-salon av chem, 
suite parentale au rdc. 1er étage: 3 ch dt 
1 av terrasse, bureau et sdb. Aménagt du 
grenier au dessus du dble gge. Parc env 
6500m2 clos. B Réf 56080-758 
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

HOEDIC� 310 375 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 375 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
BOURG - ILE D'HOEDEIC, Dans le 
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
bûcher D Réf 56002-833 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Jardin des Universités. Studio com-
prenant une pièce principale avec 
coin cuisine, salle d'eau avec wc, un 
placard, balcon. Loué 320 euros CC. 
Ensemble immobilier de 230 lots. 
Pas de procédure en cours. Charges 
courantes 94 euros/trimestre D 
Réf 56005-438 
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 171 325 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 325 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
ALBERT 1ER - Quartier Ouest, petite 
résidence, appart situé au rdjardin offrant 
: entrée avec placard, séjour salon, coin 
cuisine, buanderie, chambre, salle de 
bains avec wc. Parking, local commun. 
Peinture refaite, chauffe-eau neuf. bien 
en copropriété env 213  €/trimestre. D 
Réf 56001-811 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 174 415 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 6 415 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
BERNUS - APPT type 2 situé au 
rez-de-jardin /6, surface 43.80m2 loi 
carrez, expo plein sud, Entrée avec 
placard/penderie, toilettes, dégagt sur 
séj av cuis ouverte semi aménagée, 
ch av placard/penderie, salle de bains 
attenante, terrasse et jardinet, par-
king en ssol. C Réf 56004-522 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 202 703 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 703 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
GARE - Situé en fond d'impasse dans 
petite copropriété de 3 étage. Appt T2 
duplex rénové composé au 2°étage 
d'un séjour avec coin cuisine et d'un 
WC. Au 3° et dernier étage en comble 
d'une mezz en palier, d'une chambre 
et d'une salle d'eau. Copropriété de 3 
lots. E Réf 56084-174 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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VANNES� 516 372 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 372 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
VANNES EST - Maison récente 
offrant 140m2 de surface utile (hors 
garages) : wc, séj salon avec chem 
centrale, cuis E/A, 4 ch dt 1 avec 
sde privative, sdb. Dble gge, jardin 
clos et planté d'env 580 m2. Maison 
bénéficiant d'une architecture par 
demi niveau, moderne et originale. C 
Réf 56005-446 
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 207 375 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 375 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
HÔTEL DE VILLE - Centre ville, bel 
appartement rénové type 2 (50m2), 
2e étage offrant : séjour salon, cui-
sine ouverte équipée et aménagée, 1 
chambre, sd'eau avec wc. Cave. Accès 
jardin de la copropriété. chauffage gaz 
- bien en copropriété env 300  €/trim. 
Copropriété DPE vierge Réf 56001-825

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
ST-PATERN - CENTRE, QUARTIER 
HISTORIQUE, BEL APPARTEMENT DE 
3 PIECES AU 1ER ETAGE SANS AS. : 
Entrée sur agréable séjour avec coin cui-
sine, dégagement, wc, 1 grande chambre, 
1 grande chambre avec placard, salle 
d'eau - VENDU LOUE MEUBLE 600 
EUROS/MOIS. D Réf 56003-860 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

VANNES� 341 270 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 270 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
PORT - DANS IMMEUBLE DE 
CARACTÈRE, 2 appts DUPLEX. 1er 
APPT: séj avec coin cuis amén, belle pce 
avec wc. 34,60 m2 Loi Carrez (45,85 m2 
surf utile), DPE: E. 2ème APPT: séj avec 
sdb, wc, 1 belle pce. 29,90 m2 Loi Carrez 
(39,60 m2 surf utile), DPE: D. Ces appts 
peuvent être réunis. Copropriété 6 lots. 
D Réf 56002-848 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, BOUTIN 

et LEVESQUE - 02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
OUEST - EN IMPASSE AU CALME 1 maison 
à usage d'hab compr au rdc: séj sal, cuis 
aménagée, sde aménagée av douche et coin 
buand, gge av coin chaufferie, wc. A l'étage: 
3 ch, sdb avec wc. MAISON MITOYENNE pt 
JARDIN EXPOSÉ SUD/OUEST A 1,6 KM DU 
CENTRE VILLE CENTRE COMMERCIAL A 
900M Réf 56003-906

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

MALANSAC� 187 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Dans immeuble ancien, appt en 
duplex env 210 m2, partie env 130 
m2 restaurée: cuis aménagée, pce de 
vie 59 m2 av poële à granulés, 3 ch, 
2 WC, sdb. Sde partie: potentiel pour 
agd ou 2d logt, surf sur 2 niv env 80 
m2 à rafraichir. Dépourvu de syndic 
de copro. DPE vierge guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-876
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

MOLAC� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Jolie maison en pierres à rénover sous 
ardoises naturelles 85m2 hab av pce de 
vie (chem/poêle à bois), cuis, sdb, wc, 
Mezz. Assaint indiv conforme (2017). 
Atelier 32m2 construit 1997, pt bât en 
pierres à rénover 16m2, gge non attenant 
21m2, terrain 770m2. EXCLUSIVITE 
DPE vierge Réf 56013-571
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT
161 500 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Programme 
de 12 apparts avec balcon expo 
Sud. Résidence de standing sécu-
risée av portail élec, asc, pkg et 
gge. Restent 1 x T2 à 161.500  € et 
2 x T3 à partir de 210.000  € (hono 
négo inclus). Parking et gge en sus. 
LIVRAISON EN COURS. Bien en 
copro. Nb de lots : 36 Réf 56013-435
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT
210 650 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Immeuble 12 appts 
av balcon. Résid standing sécuri-
sée, asc, pkg, gge.  Classée HAUTE 
PERFORMANCE ENERGET. Reste 1 T2 
à 161.500  € (hono négo inclus). Restent 
2 T3 à partir de 210.000  € (hono négo 
inclus). Pkg et gge en sus. LIVRAISON 
EN COURS. Bien en copro. Nb de lots : 
36 Réf 56013-436
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Amoureux de la pierre et d'authenti-
cité, maison de 140 m2 compr au rdc, 
entrée, cuisine, salle à manger en enfi-
lade donnant accès à un salon, sd'eau 
et wc. A l'étage, 4 ch dont 1 avec mezz, 
salle d'eau et wc. Assainissement indi-
viduel conforme. Terrain de 544 m2. A 
découvrir !! E Réf 56013-574 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

VANNES� 598 775 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 775 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
EST - Immeuble, sans ascenseur, 
comp de 5 logements loués, avec un 
garage par appartement : 1 er étage 
: studio (20m2), appartement de type 
3 (70m2), 2ème étage : appartement 
type 3 (60m2), un studio bis (26m2) 
3ème étage : appartement de type 
3 (55m2). Copropriété de 20 lots. D 
Réf 56001-778 
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Questembert
  Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

ALLAIRE� 163 400 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
CENTRE - Quartier résidentiel, calme, 
pavillon plain pied : entrée, cuisine 
aménagée, séjour-salon avec chemi-
née insert, 2 chambres avec placard, 
sd'eau, WC, débarras 15 m2, garage. 
Terrasse au sud. Jardin clos 660 m2 
avec petite dépendance. Raccordée tt à 
l'égout. DPE en cours. Réf 143/390NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

ALLAIRE� 173 880 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Pavillon indépen-
dant, comp RDC entrée av placard, 
séj-salon, cuisine, WC, gge av coin 
chaufferie-buand, Étage couloir des-
servant 3 ch, bureau, salle de bains, 
WC et grenier.  Jardin attenant 798 
m2 avec double accès. Dépendance 
usage d'atelier. Réf 143/328NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 197 300 € 
189 900 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre ville - Résidence ''Cours de Gwilen'' 
comp 7 apparts du 2 au 5 pces et 7 maisons 
du 3 au 4 pces, accessibles aux PMR par 
asc. Maisons indép bénéficieront jardin et 
appts de terrasses. Coeur de résidence 
s'organise autour d'un espace partagé ds 
envirt vivant et végétalisé. 14 Gges av poss 
stationner 2 véh pour certains et local cycles. 
Livraison 4e trim 2022. Réf 56014-543
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

ST DOLAY� 52 000 € 
49 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,12 % charge acquéreur
A 5min de MISSILLAC, vue sur 
l'étang de Kernevy, MAISON en 
pierre à rénover, mitoyenne des 2 
côtés, offrant au rez-de-chaussée 
cuisine, chambre, cave, cellier, WC. A 
l'étage : pièce de 30m2. Dépendance 
à rénover sur terrain arboré de 
1352m2. Réf 56014-514
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

ST DOLAY� 146 024 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 024 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
A 5mn MISSILLAC et axe NANTES-
VANNES, MAISON de ppied, rdc SH 
64m2: cuis av poêle à bois, salon, 2 ch, 
sdb, WC. Grenier aménageable. Non 
attenants, gge pierre sous tôles, 2 gges 
ouverts. Terrain 1980m2 en partie constr 
: POSS DÉTACHER TERRAIN A BATIR 
1000m2 env. DPE vierge Réf 56014-625
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

Pays de  
 Ploermel

BILLIO� 34 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 13,33 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison à restaurer à 
vendre Billio dans le Morbihan (56), 
en campagne, au calme maison 
à rénover totalement sur 1640 m2 
de terrain. Ideal secondaire. DPE 
exempté Réf M814

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

BILLIO� 116 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à restaurer, Dans petit 
hameau, longère à renover compre-
nant deux pièces, cave et comble 
au-dessus. Environnement calme de 
la campagne. Le tout sur 5200 m2 de 
terrain. DPE vierge Réf M811

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr
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BULEON� 54 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
BOURG - Maison à restaurer, Dans 
le bourg maison de caractère à réno-
ver mitoyenne d'un coté comprenant 
actuellement une entrée, cuisine 
cheminée, chambre, salle d'eau, wc, 
cave. Comble non aménagé. Le tout 
sur 480 m2 de terrain. Idéal investis-
seur. DPE vierge Réf M810

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

CARENTOIR� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison de campagne à vendre 
compr au rdc: une cuis, un séj dble, 
une sde, un wc, une ch. A l'étage: 3 
ch, une sdb, un wc, un dégagement/
rangt. Terrain attenant de 360 m2 et 
un terrain non attenant à proximité de 
1820 m2 avec une gde dépend et un 
ancien four à pains. PRODUIT RARE 
! DPE vierge Réf 10/2087

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

CARENTOIR� 244 400 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de pays en pierres à 2' des 
commerces : Rdc: Véranda, faisant 
office cuisine, 1 cuisine A/E ouverte 
sur pièce de vie, 2 petites chbres, 
sde, wc, arr cuisine/garage. Etage 
: 2 ch, bureau, wc, mezanine, wc, 
grde pièce. Terrain attenant  av puits, 
dépendance aménageable. Terrain 
6320 m2. D Réf 10/1088 

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

CARO� 168 070 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 070 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison à 15 minutes de Ploermel et 
à 12 minutes de Malestroit, sur sous-
sol total, comprenant : séjour-salon 
avec poêle ouvert sur cuisine, quatre 
chambres, bureau, sanitaires, garage, 
buanderie, chaufferie, cave. Jardin de 
2965 m2 avec hangar. Environnement 
calme. C Réf 56049-500 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

GOURHEL� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
PROCHE PLOERMEL, longère 
actuellement composée de 2 habita-
tions attenantes sur terrain de 1 250 
m2.RENOVATION TOTALE. Beaux 
volumes, potentiel pour 2 habitations. 
Eau et électricité en place. Tout-à-
l'égout. DPE exempté Réf 56044-
913008

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

MENEAC� 254 555 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 9 555 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN, MENEAC 
BELLE MAISON PPIED CENTRE 
BOURG 134 m2 : gde pièce de vie 
lumineuse av cuis ouverte, suite 
parentale av baignoire et WC, 
bureau, 2 gdes ch, sd'eau, WC. 
Chauffage aérothermique. Terrasse, 
gge 2 places av coin buand. Hangar 
100m2. Terrain clos 2 047 m2 C 
Réf 56051-0605 

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MOHON� 59 450 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 8,09 % charge acquéreur
PAYS DE VILAINE, MAISON 
INDEPENDANTE AU CALME de 
110 m2 compr : au rdc : cuisine, salle 
à manger, wc, buanderie, cave et 
salle d'eau - à l'étage : 3 chambres, 
grenier, combles. Garage attenant et 
un second non attenant. Beau terrain 
2436 m2 dont 700 m2 non attenant. D 
Réf 56051-0521 

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

PLOERMEL� 130 737 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 737 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Pavillon indépendant sur ssol (garage 
et cave) offrant entrée sur véranda 
(excellent état), séjour-salon, cui-
sine A/E, salle d'eau, 4 ch. Grenier. 
Ouvertures alu sur partie. Jardin atte-
nant 6 236 m2 avec 2 débarras, puits. 
Prix 125 000 euros + négo 5 737 euros 
(soit 4.59 %). G Réf 56044-908516  G

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

PLOERMEL� 493 240 € 
475 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Dans hameau. SPLENDIDES 
VOLUMES, contemp édifiée sur ssol 
125 m2 dt 4 gges, 250m2 hab. RDC: 
séj-salon (chem + insert), cuis A/E, arr 
cuis, bureau, ch, sde, wc. Etage: 3 ch 
dt 1 av dressing + sdb. Chauf aéroth, 
panneaux solaires pour eau chaude. 
Annexe, poss gîte. Chalet. Terrain atte-
nant 4 570 m2. B Réf MA01053 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

RADENAC� 84 080 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison de bourg avec travaux à 
prévoir compr : Au rdc : entrée, 
cuis, salon/séj avec chem, sdb avec 
wc, buand, A l'étage : 4 chambres 
et salle de bains avec wc. Grenier 
aménageable au dessus. Le tout sur 
parcelle de 779 m2 avec cabanon 
de jardin et terrasse couverte DPE 
exempté Réf 56053-2066

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

GUER� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Guer Bellevue, prox écoles militaires 
St Cyr Coëtquidan, accès rapide 2x2 
voies Rennes-Lorient, maison: rdj: 
gge, cave, rdc surélevé: pce de vie 
av esp cuis, 2 ch, loggia, wc, étage: 4 
ch, sde av wc. Grenier. Gge, anc abri 
jardin. Terrain 1481 m2. Assainist col-
lectif DPE vierge guer-sabot.notaires.
fr/ Réf 56046-881
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Proche écoles, accès rapide 2x2 
voies Rennes-Lorient, écoles milit St 
Cyr Coëtquidan. Maison trad sur ssol 
complet, rdc: séj-salon chem, cuis, 3 
ch, sde, wc. Grenier aménageable. 
Gge 2 voit, débarras, cave. Terrain 
805 m2. Assainist collectif. Libre 
11/2021. (ph extér sur dde) E guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-888 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 434 500 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison d'architecte 2005: séj salon, 
cuis ouverte a/e, suite parentale, ch 
av sde privat. Etage: mezz, 2 ch, sdb, 
gde terrasse. Ssol 75 m2, cave, préau 
pouvant accueillir camping car et 
véh. Jardin clos arboré, piscine équi-
pée abri permettant utilisation mars 
à octobre. D guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-884 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

LIZIO� 66 400 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,10 % charge acquéreur
Exclusivité ! Village de caractère, 
charmante maison à restaurer poten-
tiel hab env 100 m2. Rdc: séj-salon-
cuis ouverte sur véranda, 2 ch, sde 
et wc. Grenier aménageable. Jardin. 
Assainist collectif, chauff gaz col-
lectif. Idéal pour 1ère acquisition ou 
villégiature. F guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-887 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

MAURON� 154 350 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
P L O E R M E L / J O S S E L I N , 
COQUETTE MAISON EN HAMEAU 
de 114 m2 compr : au rdc : belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte, poêle à 
granules, WC, salle de bains. à l'étage 
: 2 gdes chambres, WC av lave-main, 
suite parentale avec dressing, sdb et 
douche à l'italienne. Terrain de 790 
m2. D Réf 56051-02384 

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

RADENAC� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison en bois de 2011 offrant 158 
m2 habitables composée d'une très 
belle pièce de vie de plus de 50m2, 
une suite parentale, un espace 
bureau, une buanderie, un cellier et 
un wc. A l'étage : deux chambres, 
bureau, SDB, wc. Garage. Jardin. 
Lumineuse et spacieuse. Terrain 
1100m2. B Réf 56077-618 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

RUFFIAC� 95 130 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 130 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Maison de bourg à vendre, compre-
nant : cuisine ouverte sur séjour-
salon, mezzanine, deux chambres, 
sanitaires. Jardinet et terrasse. DPE 
vierge Réf 56049-464

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

SERENT� 162 350 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Belle maison en pierre en partie réno-
vée. Rdc: cuis aménagée et équipée 
ouverte sur salon/séj avec chem insert, 
ch, sde, wc, une pce à finir de rénover 
(40 m2), gge, chaufferie et cave. Etage: 
2 ch, wc, bureau et un grenier (60m2). 
Annexes: un cabanon. Terrain de 1245 
m2. D Réf 56050-448 

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

ST GUYOMARD� 109 950 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Longère à rénover compr au rdc: une 
entrée, une cuisine/séj, un débarras, 
un dégagt avec la partie chaufferie, 
2 ch, un wc et une sde avec un wc 
sanibroyeur. Au-dessus: un grenier 
aménageable (env 96 m2). Annexes: 
un gge, un hangar et dépend en 
tôles. Terrain de 490 m2. DPE vierge 
Réf 56050-453

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

TREAL� 38 000 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Maison de pays à rénover construite 
en pierres, mitoyenne d'un côté, 
couverte en tôles dont une partie en 
fibrociments compr au rdc : 2 pièces 
aménageables sur terre. Terrain atte-
nant d'une contenance de 727 m2. 
POSSIBILITÉ D’ACQUÉRIR 2000 
m2 de terrain constructible attenant ! 
DPE exempté Réf 10/2071

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr
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BIGNAN� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Commerces et écoles de LOCMINE 
à pied : contemporaine composée 
au rdc : entrée, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour, salon, 
buanderie, 1 chbre avec SDE, garage 
attenant. A l'étage : 3 chbres, bureau, 
SDE/wc. Magnifique terrain de 
1900m2, un carport double. Bien rare 
! DPE vierge Réf 56077-617

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

TREAL� 142 020 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Au calme, ens immo av jardinet 40m2 
env compr 2 maisons et 1 studio. 
1/ Maison ppale 86m2: rdc: cuis, 
séj-salon, sde, wc, gge ; 1er étage: 
dégagt, sdb av wc, 2 ch. 2/ Maison 
2daire 95m2: rdc: séj-salon, ch, sdb, 
wc, cuis; 1er étage: dégagt, 2 ch, 
débarras. 3/ Studio indép 10m2. DPE 
vierge Réf 56049-505

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Une maison à usage d'hab compr 
au rdc: porche, sàm salon donnant 
sur balcon, cuis aménagée, véranda, 
une ch avec placard et douche + 
lavabo, wc, Etage: bureau, 4 ch, sdb. 
Chaufferie, abri de jardin/atelier, gge 
avec cave sous toiture terrasse, et 
jardin. Le tout sur 815 m2 de terrain. 
F Réf 56064-1049 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE maison compr: rdc 
surélevé: cuis aménagée, sàm salon 
donnant sur terrasse (chem ouverte), 
3 ch, sdb, wc, étage: salon, 3 ch, 
sdd wc, 2 greniers, ssol: gge, chauff/
buand/cuis d'été, bureau/ling, dégagt, 
atelier. Pkg et jardin. Sur env 1000 
m2 de terrain (division en cours). E 
Réf 56064-1038 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

LANGONNET� 120 580 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Maison en pierre en cours de réno-
vation, toiture, ouvertures neuves 
située à LANGONNET sur un terrain 
de 5053 m2 dépendances en pierre 
Réf 56028-1711

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE-

HÉNAFF
02 97 23 21 11

negociation.56067@notaires.fr

LANGONNET� 131 102 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 102 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison proche centre-bourg: Cave 
sous partie et vide sanitaire. Pignon 
Est: gge av partie buand et grenier. 
Pignon Ouest: 2d gge. Rdc: cuis a/e 
ouverte sur salon chem, véranda, ch, 
sde, WC. Etage: 3 ch, lingerie, WC av 
lavabo (poss SDE). Dépend: serre, 
abris bois. Jardin. Le tt sur 1.808 m2 
E Réf LA382C 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LOCMALO� 152 780 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 780 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
BOURG - EXCLUSIVITÉ - Aux portes 
GUEMENE SUR SCORFF, prox 
commodités. Maison Néo Bretonne A 
rafraîchir. Ssol complet av gge dble, 
chaufferie, cuis/buand. Rdc: cuis 
aménagée/sàm, salon/séj av chem, 2 
ch, sdb, wc. Etage: cuis, 2 ch, sdb/wc, 
grenier. Le tt sur terrain d'env 1430 
m2. DPE vierge Réf 075/1532
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LOCMINE� 211 495 € 
204 000 € +  honoraires de négociation : 7 495 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Maison à rénover, rdc : hall d'entrée, 
séjour salon avec chem, cuisine, 
dégagement, 2 chambres dont 1 
avec balcon, bureau, salle de bains, 
wc. Etage : palier, 2 chambres, sd'eau 
avec wc, grenier aménageable. Ssol 
complet compr garage. Terrain d'une 
superficie de 685m2. DPE vierge 
Réf 56001-814

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

MALGUENAC� 137 344 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 344 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - MAISON DE 3 
PIECES EN CENTRE BOURG, rdc: 
salon sàm avec poêle à bois, cuis 
aménagée, sde, wc, Etage: palier, 2 
ch dont une avec rangt, salle d'eau/
wc, loggia accessible par l'ext, gd gge 
non attenant à la maison avec portail 
électrique, TERRAIN DE 532 m2. D 
Réf 061/M/198 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

BREHAN� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans hameau en campagne, Maison 
mitoyenne en pierre av 1 080 m2 
terrain arboré paysagé, rdc: séj av 
chem ouvert sur cuis, mezz, wc, 
étage: ch av grenier aménageable au 
dessus. Travaux à prévoir (création 
sdb, installation compteur eau/élec, 
chauffage) Appentis usage gge. DPE 
exempté Réf 56053-2068

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

CLEGUEREC� 100 500 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Immeuble de rap-
port comp au rdc: local cial 28m2, 
ancienne cuis, ancien labo, 2 box, 
1er étage: T2 (loué 250 €/mois) env 
42m2: séj/salon, cuis, ch, sde av WC, 
2e étage: T2 libre env 42m2: séj/
salon, cuis, ch, sde av WC, 3e étage: 
grenier aménageable en appart. 
Appentis. Courette. Réf 063-48

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

CROIXANVEC� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison d'hab comp rdc: sde amé-
nagée av wc, 1 ch, cuis aménagée 
ouverte sur séj av chem et sortie 
terrasse, salon, sàm, buand arr 
cuis, débarras. Etage: 3 ch, sdb, wc. 
Bûcher et chaufferie, dépend gge. 
Jardin. Prairie non attenante. Avec 
bât agricole sous tôles fibre ciment. 
DPE vierge Réf 56062-1688

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

GOURIN� 99 484 € 
94 500 € +  honoraires de négociation : 4 984 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne dans 
hameau en campagne dont la distri-
bution est la suivante : Rdc : pièce 
commune cuisine, séjour (cheminée), 
1 ch, salle de bain, Étage : mezz, 1 
che, WC avec lave-mains- Préau, 
hangar. Cour et jardin. Hangar 
(250 m2). Le tout sur 3.681 m2 C 
Réf GO107C 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GUEMENE SUR SCORFF� 79 630 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 630 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison en pierres 
de 8 pces ppales, à restaurer entière-
ment. Bcp de travaux à prévoir. Cave. 
Rdc: salon/séj avc chem, sàm, cellier/
arr cuis, cuis, wc, débarras. Etage: 4 ch, 
bureau, sdb, wc. 2nd étage: 2 greniers, 
une pce. Dépend en pierres. Le tt sur 
terrain d'env 1870 m2. EXCLUSIVITÉ. 
DPE vierge Réf 075/1455
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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MOREAC� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierre, d'une 
dépendance, garage et grand hangar. 
La maison se compose d'une pièce 
de vie avec coin cuisine aménagée-
équipée, d'une chambre avec SDE, 
wc. A l'étage : 2 chambres, bureau, 
lingerie, SDB /wc. Terrain de près de 
6,8 hectares. Sans vis-à-vis ! DPE 
vierge Réf 56077-619

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

NEULLIAC� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation, 
située entre Pontivy et Neulliac, 
composée de : ssol : buanderie, 
cave, garage, rdc : entrée, séjour-
salon sur terrasse, cuisine, salle de 
bains, wc, chambre, étage : palier, 
deux chambres, bureau, cabinet de 
toilette avec wc, Jardin alentour. D 
Réf 56062-1689 
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

Une acquisition 
immobilière  

a des répercussions 
fiscales  

et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés



  Annonces immobilières 

 30 Continuez votre recherche sur 

ST GONNERY� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété aux abords du bourg, 1) 
Maison, rdc: entrée-couloir, séj-salon, 
véranda, cuis aménagée, sdb, ch, wc, 
grenier, 2) Equerre: chauff, anc étable 
av grenier, cave, débarras en appen-
tis, 3) Equerre: remise av 2 pces 
au-dessus, Dépend pierres, Hangar. 
Abri bois. Jardin, parcelle de terre. C 
Réf 56062-1705 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

ST GERAND� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison en centre bourg composée de 
: - sous-sol : garage, buanderie, une 
grande pièce, rdc : hall d'entrée, wc, 
cuisine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée ouverte, salle de bains, 2 
chambres, étage : 3 chambres, wc, 
salle d'eau, grenier, Terrain alentour. 
DPE vierge Réf 56062-1693

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

ST GONNERY� 114 364 € 
109 000 € +  honoraires de négociation : 5 364 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2020, idéale pour 
1ère acquisition, en impasse compre-
nant : au rdc: entrée, cuisine, salon, 2 
chambres, WC, salle de bains, chauf-
ferie. à l'étage: grenier aménageable. 
Garage. Jardin. Ens étant situé sur par-
celle de 1242m2 avec environ 600m2 de 
constructible Réf 56062-1698

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

BUBRY� 16 470 € 
15 450 € +  honoraires de négociation : 1 020 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Beau terrain à bâtir viabilisé, en lotis-
sement, proche commodités, d'une 
contenance d'env 515 m2 (lot 11). 
Belle disposition et bonne exposition 
pour une future constr. Le calme 
de la campagne non loin du centre 
ville. Terrain proposé à 30,00 €/
m2 TTC Permis d'aménager n° PA 
05602617L0001 Réf 033/40
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

BULEON� 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
BOURG - Accès facile de l'AXE 
RENNES/ LORIENT. Terrain à bâtir 
de 1700m2 environ, réseaux au bord 
du terrain, raccordement au tout à 
l'égout possible. Réf 56076-842

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

INGUINIEL� 76 092 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 4 092 € 
soit 5,68 % charge acquéreur
Proche du bourg, terrain à bâtir clô-
turé, non viabilisé, d'une surface de 
1441 m2. Réf PLT030

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

LANGUIDIC� 79 140 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 140 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
A 1km du bourg, terrain à bâtir de 
829m2, comprenant une dépendance 
en pierre. Réf 2577

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

LE PALAIS� 155 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Terrain à bâtir 
viabilisé de 958 m2 avec vue déga-
gée au Sud, situé à environ 1 km du 
bourg de LE PALAIS tout en étant au 
calme. Réf 56026-911261

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

LE PALAIS� 672 750 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 22 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison spacieuse 
et lumineuse, située en surplomb du 
bourg de LE PALAIS avec vue dégagée 
compr au rdc : entrée, séj av chem don-
nant sur véranda, chambre, cuis, WC, 
sd'eau, cellier. A l'étage : 3 ch et WC. 
Gge indép 43 m2 et vaste jardin arboré. 
E Réf 56026-913141 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

SAUZON� 621 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Située à 2km 
du bourg de SAUZON et proche 
d'une plage, maison spacieuse 
compr au rdc: pièce à vivre av chem, 
cuis ouverte, ch avec sdb attenante, 
WC. A l'étage: 4 ch, sd'eau, W.C. 
Garage carrelé de 19 m2 avec buan-
derie. Vaste jardin arboré avec vue 
dégagée. D Réf 56026-912470 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

BAUD� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Un terrain classé en zone 2 AUic du 
PLU destiné à vocation commerciale 
situé dans une zone artisanale, d'une 
surface de 2500 m2 borné. Terrain 
non viabilisé. www.etude-gonon-
baud.notaires.fr/ Réf 065/1504

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

MESLAN� 32 400 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Terrain constructible de 652 m2 à 
viabiliser situé au calme proche du 
centre. Réf 56087-198

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

MESLAN� 32 400 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Au calme proche du centre, terrain 
constructible à viabiliser de 651 m2. 
Réf 56087-199

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

PLUVIGNER� 106 490 € 
101 400 € +  honoraires de négociation : 5 090 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
A proximité des commodités, jolie 
parcelle 676m2 env, au fond d'une 
impasse. Accès en indivision. Zone 
de PLU de la commune : Ub Raccordt 
au réseau public d'assainist à la 
charge de l'acquéreur Viabilisation 
du lot à la charge de l'acquéreur. 
Réf 56080-749
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

GUERLEDAN� 74 752 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 752 € 
soit 6,79 % charge acquéreur
Située dans centre bourg de la 
Commune de MUR DE BRETAGNE, 
cette maison d'habitation se compose 
: Au rdc: entrée, cuisine, séjour/salon, 
chambre, sd'eau, WC; Au dessus : 
grenier. Garage accolé. Jardin clos et 
arboré d'une contenance de 490 m2. 
Réf 061/M/1226

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

QUIMPERLE� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Dans un immeuble de 1959, appt de 
164 m2 hab situé au 1er étage accès 
indépendant. 1er étage : 3 ch, salon 
séj donnant sur terrasse, cuis amé-
nagée donnant sur terrasse, bureau, 
sdb, wc. 2ème étage: grenier à amé-
nager de 72 m2 hab. Rdc: une portion 
de cour à usage de pkg de 48 m2. E 
Réf 56082-1064 
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

CÔTES-D'ARMOR FINISTÈRE

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

Terrains  
à bâtir
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http://www.eiffage-immobilier.fr
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http://www.homebox.fr

